Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor de Ciências Biológicas
Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva

EDITAL Nº. 09/22
RESULTADO FINAL

As coordenações dos projetos “Levantamento de Dados sobre Gestão do Esporte nos
Estados e Municípios", “Esporte que Queremos”, “Gestão das Competições” e “Avaliação e
Planejamento de Sistema Municipal de Esporte”, do Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva do
Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal, sob a coordenação do Prof. Dr. Fernando
Marinho Mezzadri, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo para
contratação de bolsistas de graduação e pós-graduação concernente ao Edital no. 09/22, publicado
pelos referidos projetos.

Candidato Resultado Situação

Bruno Aziz Spring Machado Aprovado Bolsista
Lucas Néia Torres Aprovado Bolsista

Curitiba, 10 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Fernando Marinho Mezzadri.
Coordenador Geral do Projeto